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REPUBLTKA E KosovEs
Republic of Kosovo - Kosova Cumhurlyeti

Republlka Kosova

KOMUNA E PRIZRENIT
Prizren Belediyesi - Opstina Prlzren

NjEsia e Burimeve Njer0zore
Dt: 11.06.2024

NJOFTIM
Kryetari i Komun€s duke u bazuar n€ nenin 14 t€ Statutit te Komunes sd

Prizrenit, me rastin e Dit€s sd mbajtjes sd Kuvendit tE Lidhjes s€ Prizrenit

dhe per ndere tE 12 qeshorit, Dites se Qlirimit tE Prizrenit, do tE jete dit€

pushimi:

E m€rkuri, m€ dt. 12 qershor 2024.

Urime festat !

OBAVESTENJE

Na osnovu dlana 14 Statuta Opitine Prizren, obaveStavamo da Gradonadelnik povodom

Dana odrZavanja Skup5tine Prizrenske Lige i povodom Dana Oslobodenja 12 Juni

neradni dan bi6e:

nir-,nini
Pizren Belediyesi Tiizii[tin l4.maddesi gere[ince, Prizren Birli[i Meclisin

diizenlenmesi vi 12Haz\ranPrizren'in Kurtulug Gtinti miinasebetiyle aqa[rdaki tarihte

tatil gtini.i olacaflr bildirilir:

Carsamba, Tarih 12 lJaziran2024.
Bayramtntz kutlu olsun!

Menaxher i NJMBNJ

lsa

Srijeda, dana 12 luni 2024.
Sretan praznik!


